
Ekonomické údaje

Další klientské programy a služby

• Peer podpora v kontaktním centru anabell brno, praha, ostrava
• Peer podpora ve zdravotnickém zařízení
• Nutriční poradenství
• Multidisciplinární týmy rodinného poradenství 

pro rodiny s dětmi v kontaktním centru
• Anabell brno, praha, ostrava

Děkujeme našim donátorům 
a podporovatelům 

Výstupy naší práce 

 7   autoevaluačních zpráv 
sociálních služeb

 7  hodnotících zpráv 
  sociálních služeb
 

 3  závěrečné zprávy o činnosti
  Kontaktních center Anabell
 1  závěrečná hodnotící zpráva
  o práci s rodinami
 1  evaluační zpráva 
  v ESF projektu
 1  manuál ředitelky
 3  manuály vedoucích
  Kontaktního centra Anabell

Filip Budák a PT divadlo | Petr Sladký
Děkujeme také všem ostatním dárcům a podporovatelům, kteří si nepřáli být veřejně jmenováni a podporují nás.

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

*více viz příloha této Výroční zprávy

Výnosy 17 392 374,05 Kč

Náklady 17 087 380,12 Kč
Hospodářský 

výsledek 304 993,93 Kč

Výroční zpráva 2023
Centrum Anabell
Pomoc a podpora osobám s poruchami příjmu potravy
a jejich blízkým při řešení situace spojené s tímto onemocněním 
a rodinám s dětmi s duševními obtížemi.

Kontaktní centra Anabell

Centrum Anabell, z. ú.
Sídlo: Masarykova 506/37, 602 00  Brno 
IČ: 26606518 

BRNO
Masarykova 506/37

PRAHA
Cimburkova 258/21

OSTRAVA
Pivovarská 4/10



POČET PRACOVNÍKŮ

 41  na pracovní smlouvu
 45  na DPP
 3  na DPČ
 6  dobrovolníků

hodin supervizní 
podpory

externě spolupracu-
jících odborníků

členky 
Správní rady

patronky

dárců projektů ostatníchz podpory ESF

Sociální služby

• Odborné sociální poradenství Brno
• Odborné sociální poradenství Praha
• Odborné sociální poradenství Ostrava
• Služby následné péče Brno
• Služby následné péče Ostrava
• Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
• Telefonická krizová pomoc – Linka Anabell

Další klientské programy a služby

• Peer podpora v Kontaktním centru Anabell Brno, Praha, Ostrava
• Peer podpora ve zdravotnickém zařízení
• Nutriční poradenství
• Multidisciplinární týmy rodinného poradenství pro rodiny 

s dětmi v Kontaktním centru Anabell Brno, Praha, Ostrava

Anabell 

• Na sociálních sítích
• V médiích
• Anabell kampaně
• Anabell charitativní akce

Anabell 

• Besedy
• Workshopy
• Kulaté stoly

11

161

15

2

3

Počet klientů 1 869 Počet klientů 
v peer programu 352

Počet rodin 22 Počet svépomocných 
skupin pro klienty 35

Počet intervencí 25 769 Počet rodin v rodinném
poradenství 62

Počet kontaktů  4 738 Počet svépomocných 
skupin pro rodiče 10

Počet hodin 
podpory 14 069 Počet klientů v nutričním 

poradenství 30
Počet hovorů 

na Lince Anabell 698
Počet chatů 

na Lince Anabell 67
Počet e–mailů 

v iporadně 327 23 194

3 WEBY
www.anabell.cz
www.centrum–anabell.cz
www.behamproanabell.cz

INSTAGRAM
www.instagram.com/anabell_CZ

36 ČLÁNKŮ
idnes.cz; Seznam.cz; Blesk pro ženy; 
Blesk.cz; Rodinný život; Sociální práce; 
Studentské časopisy aj.

43 VIDEÍ YOUTUBE

www.youtube.com/@anabellcz/featured

2 VIDEO SPOTY 
pro Ámos Vision

NEWSLETTER
11 vydání

FACEBOOK
www.facebook.com/centrum.anabell

CHARITATIVNÍ AKCE
Běhám pro Anabell

135 117 NÁVŠTĚV

5 855 SLEDUJÍCÍCH

320 ZŠ

4 374 SLEDUJÍCÍCH

59 DÁRCŮ

4 039 STAŽENÍ

AKTIVITA POČET POČET ÚČASTNÍKŮ

Workshopy/besedy 
pro žáky a studenty 79 2 566
Besedy pro pedagogické 
pracovníky 2 31
Workshopy/besedy 
pro rodiče 4 19
Kulatý stůl v Poslanecké 
sněmovně 1 30


